
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich, 85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   
tel. 52  58-35-455, e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 
 

OR-VII.272.3.16.2021 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający, Powiat Bydgoski informuje 
o wyborze oferty najkorzystniejszej na „ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I 
OPROGRAMOWANIA”: 

 w zakresie Części 1: 
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 6 złożoną przez iCOD.pl sp. z o.o.,  
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała. 

Cena wybranej oferty brutto– 29286,30 zł.  Termin realizacji zamówienia – 28 dni 
kalendarzowych.  

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach „cena” i „termin 
realizacji zamówienia”. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 
podlega wykluczeniu. Oferta  przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości (termin 
realizacji zamówienia) do ceny i została wybrana w oparciu o art. 239 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

Oferty złożone w postępowaniu (nazwa, siedziba i adres Wykonawcy)– streszczenie oceny: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
punktów 
uzyskanych 
w kryterium 
cena 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
kryterium termin 
realizacji 
zamówienia  

Łączna liczba 
punktów 

1 Prime Computers Dariusz Leszczyński, 
ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

55,98 40,00 95,98 

2 MPC Paweł Oleksiewicz, 
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

39,96 40,00 79,96 

3 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka  
Sp. z o.o.,  
ul. Wolności 8 lok. 4, 26-600 Radom 

45,35 40,00 85,35 

4 „e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna,  
ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

52,60 0,00 52,60 

6 iCOD.pl Sp. z o.o.,  
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 

60,00 40,00 100,00 

8 CPU ZETO sp. z o.o., 
ul. Powstańców Wielkopolskich 20,  
58-500 Jelenia Góra 

57,06 40,00 97,06 



STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich, 85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   
tel. 52  58-35-455, e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 
 

 w zakresie Części 2: 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 7 złożoną przez FHU Horyzont Krzysztof 
Lech, ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice. 

Cena wybranej oferty brutto– 13837,50 zł. Termin realizacji zamówienia – 28 dni 
kalendarzowych.  

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach „cena” i „termin 
realizacji zamówienia”. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 
podlega wykluczeniu. Oferta  przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości (termin 
realizacji zamówienia) do ceny i została wybrana w oparciu o art. 239 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

Oferty złożone w postępowaniu (nazwa, siedziba i adres Wykonawcy)– streszczenie oceny: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
punktów 
uzyskanych 
w kryterium 
cena 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
kryterium termin 
realizacji 
zamówienia  

Łączna liczba 
punktów 

2 MPC Paweł Oleksiewicz, 
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

43,27 40,00 83,27 

3 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka  
Sp. z o.o.,  
ul. Wolności 8 lok. 4, 26-600 Radom 

37,24 40,00 77,24 

4 „e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna,  
ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

44,87 40,00 84,87 

5 BIT Spółka Akcyjna,  
Aleja Jana Pawła II 23, 00-854 Warszawa 

47,34 40,00 87,34 

7 FHU Horyzont Krzysztof Lech, 
ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 

60,00 40,00 100,00 

 

Bydgoszcz, dnia 06 grudnia 2021 r. 

Podpisał: Starosta Bydgoski, Wojciech Porzych 


